МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2019 г. № 2

О признании утратившими силу некоторых нормативных
правовых актов министерства молодежной политики,

физической культуры и спорта Рязанской области

Министерство физической культуры и спорта Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления министерства молодежной
политики, физической культуры и спорта Рязанской области:

от 11.12.2013 № 5 «Об утверждении Порядка отбора муниципальных
районов (городских округов) Рязанской области для предоставления
субсидий из областного бюджета на повышение заработной платы отдельным
категориям работников муниципальных учреждений дополнительного
образования детей в сфере физической культуры»;

от 21.07.2015 № 7 «Об утверждении Порядка проведения отбора
муниципальных районов и городских округов Рязанской области для
предоставления субсидий на социальные выплаты молодым семьям на
приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома»;

от 05.08.2015 № 9 «Об утверждении Порядка проведения отбора
муниципальных районов и городских округов Рязанской области для
предоставления субсидий на дополнительную социальную выплату молодым
семьям по рождению (усыновлению) одного ребенка»;

от 29.04.2016 № 4 «Об утверждении Порядка проведения отбора банков
для обслуживания средств, предоставляемых в качестве социальной выплаты
молодым семьям»;

от 30.12.2016 № 9 «О внесении изменений в Постановление
министерства молодежной политики, физической культуры и спорта
Рязанской области от 29 апреля 2016 г. № 4 «Об утверждении Порядка
проведения отбора банков для обслуживания средств, предоставляемых в
качестве социальной выплаты молодым семьям».

В.В. Фролов